
[ www.iczgroup.com ] Česká republika strana [ 1 ] z 2

Snahou každé společnosti je maximalizovat zisk a zároveň snížovat náklady. Jedním ze 
způsobů, jak snižit náklady, je efektivní využití moderních technologií a nástrojů, které 
nám současná doba přináší. A to třeba i v případě takové činnosti, jako je pravidelná 
invetarizace majetku. Využití čteček čarových kódů napojených na inventarizační 
systém dokáže celý proces snadno zefektivnit. Sníží časovou náročnost inventarizace 
a tím i nároky na lidské zdroje.

[ JEDNODUCHÁ INTEGRACE SE SYSTÉMEM SPRÁVY MAJETKU ]
Evidenci majetku již máte ve své společnosti určitě vyřešenou facility management 
systémem nebo pomocí modulu pro ERP systém. Máte však vyřešenou i samotnou 
inventarizaci majetku za pomoci jiného řešení, nežli je tužka a papír či excelová 
tabulka? Pokud hledáte moderní systém, který by lépe splnilo vaše současné 
požadavky na inventarizaci majetku, tak pro Vás máme řešení. Systém ICZ APOLON ®  
je specializovaný inventarizační nástroj, jehož hlavní výhodou je schopnost kvalitně 
a jednoduše zpracovat inventurní data poskytnutá nadřazeným systémem. Efektivně 
a rychle provést samotnou inventuru a zpět nadřazenému systému podat reálný 
pohled na stav hospodářských prostředků. Z toho důvodu sám žádný majetek 
neeviduje a zbytečně tak neduplikuje systémy, které máte ve společnosti již nasazeny.

VLASTNOSTI A VÝHODY

● Univerzální inventarizační systém 

● Přehledné a intuitivní uživatelské 

rozhraní 

● O� line režim

● Podpora široké škály čárových kódů

● Režim spolupráce

● Snadná integrace

● Redukce papírových dokladů

ÚPLNÁ ZNALOST MAJETKU JE ZÁKLADNÍM PŘEDPOKLADEM PRO JEHO DOKONALOU 
SPRÁVU A VYUŽITÍ. AŤ UŽ JE MAJETEK POTŘEBA EVIDOVAT A PRAVIDELNĚ 
INVENTARIZOVAT Z DŮVODU INTERNÍCH PŘEDPISŮ NEBO NA ZÁKLADĚ PRÁVNÍ 
ÚPRAVY, NÁSTROJ ICZ APOLON JE SPRÁVNOU VOLBOU PRO KOMPLEXNÍ, RYCHLOU 
A ERGONOMICKOU INVENTURU.

P R O D U KTO V Ý  L I ST

ICZ APOLON®

EFEKTIVNÍ A ELEGANTNÍ INVENTURA POD PALCEM

Jako ve všem, i v integraci se ICZ APOLON ® zaměřuje, na jednoduché a efektivní 
vyřešení daného úkolu. Proto integrace s Vaším stávajícím systémem pro evidenci 
majetku využívá předávání dat prostřednictvím strukturovaných souborů. Pokud však 
vyhledáváte komplexnější metody řešení, je možné využít webových služeb a propojit 
oba systémy napřímo.

Samozřejmostí je i přístup do systému za pomocí uživatelských rolí (tzv. role-based 
access) s napojením na stávající MS Active Directory.



KONTAKT

ICZ a.s. Na hřebenech II 1718/10

TEL: + 420 222 271 111

FAX: + 420 222 271 112

E-MAIL: marketing@i.cz

[ www.iczgroup.com ] Czech Republic     

[ www.iczgroup.com ] Česká republika strana [ 2 ] z 2[ www.iczgroup.com ] Česká republika strana [ 2 ] z 2

[ I C Z  A P O LO N  ®  ]

[ IDENTIFIKACE A PRÁCE SE SYSTÉMEM ]
Pro efektivní a rychlou práci se systémem je vhodné mít inventarizovaný majetek označen jednoznačným identifikátorem (například 
čárovým kódem). Poradí si však i s více identifikátory, pod který je majetek evidován. Může být evidován s výrobním, sériovým 
či inventurním číslem. V takovém případě je možné načíst kterékoli z nich a systém přes nastavené masky propojí načtený kód 
s konkrétním majetkem a prohlásí majetek za nalezený. V případě, že není majetek vybavený jednoznačným identifikačním prvkem, je 
možné ho o tento prvek doplnit, anebo nalezení potvrdit přes tlačítko. Nezastaví Vás ani situace, kdy systém identifikuje dosud neznámý 
identifikátor. Umožní založení nového záznamu, který je po vyplnění potřebných údajů reportován zpět do nadřazeného systému spolu 
se stavem ostatních položek.
Konkrétní inventuru je možné přiřadit určitému uživateli, stejně jako je možné, aby více osob zpracovávalo jeden inventurní soupis. 
Aplikace se mezi sebou synchronizují, takže například osoba provádějící inventuru v jedné budově může vidět, jaký je postup v jiné budově 
a zda by měl po dokončení své práce pomoci tam.

[ SYSTÉM POSTAVENÝ NA MODERNÍCH TECHNOLOGIÍCH ]
ICZ APOLON ® je postaven od základu na moderních technologiích, ze kterých si pro svou potřebu bere to nejlepší. Administrátorské 
webové rozhraní využívá rychlého web frameworku Blazor a je plně optimalizováno pro moderní prohlížeče. Uživatelská mobilní aplikace 
je připravena pro platformu Android. Ta je budoucností mobilních terminálů a umožňuje větší variabilitu při výběru mobilního zařízení. 
Pokud tedy již ve firmě využíváte mobilní telefony se systémem Android a kvalitním fotoaparátem, nemusíte řešit další náklady na čtečky 
čarových kódů. 

[ UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ  ]
Uživatelské rozhraní je v minimalistickém stylu, aby bylo pro uživatele maximálně přehledné. ICZ APOLON ®  přináší prostředí, ve kterém se 
uživatel snadno orientuje a zároveň ho nezatěžuje zbytečnými ovládacími prvky. Ovládání je snadné a přímočaré, což uživateli umožňuje 
se soustředit na přidělený úkol a jeho rychlé zpracování. ICZ APOLON ®  je vytvořen s důrazem na uživatelský komfort a poskytuje 
intuitivní přístup ke klíčovým procesům spojeným s inventarizací majetku. Systém je možné na přání graficky přizpůsobit (logo, barvy), 
aby odpovídal vaší podnikové identitě.

P R O D U KTO V Ý  L I ST

OBCHODNÍ KONTAKT

ICZ a.s. Na hřebenech II 1718/10
 140 00  Praha 4
WEB:  www.iczgroup.com 
E-MAIL:  podnikovesystemy@i.cz

[ www.iczgroup.com ] Česká republika strana [ 2 ] z 2


